

ZADANIE

Stavba: Zariadenie pre seniorov - Domov pokojnej staroby, Snina
 Objekt: Hlasová signalizácia požiaru

Objednávateľ: Mesto Snina

Zhotoviteľ: SYTELI, s.r.o., Duklianska 7, 071 01 Michalovce

Miesto: Snina

Spracoval: Ing. Zrelák

Dátum: 25.09.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

HSV

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	013	971033131.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t	ks	95,000	1,50	142,50
---	-----	-------------	--	----	--------	------	--------

M

Práce a dodávky M

21-M

Elektromontáže

2	921	210010110.S	Lišta elektroinštalačná z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia - demontáž pôvodnej + montáž novej	m	1158,000	2,90	3358,20
3	921	210020801.S	Protipožiarna prepážka a predel, vedľajší protipožiarny obal káblov, veľkosť 0,20 m2	ks	45,000	7,25	326,25
4	921	210881216.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	1158,000	1,15	1331,70

22-M

Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

5	922	220261641.S	Osadenie príchytky, vyvŕt.dier,zatlač.príchytky,v tvrdom kameni,betóne,železobetóne D 6 mm	ks	2230,000	3,60	8028,00
6	922	220261661.S	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	400,000	0,70	280,00
7	922	220280206.S	Káble bytové SEKU, SYKY do 7 mm vonk.priemeru v rúrkach, lištách, bez odviečkovania a zaviečkovania krábíc	m	215,000	1,30	279,50
8	922	220280221.S	Káble bytové SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm uložené v rúrkach, lištách, bez odviečkovania a zaviečkovania krábíc	m	185,000	1,40	259,00
9	922	220321722.S	Montáž náhrad.zdroja k ústredni MAU 103, zostavenie náhradného zdroja pripojenie vodičov, preskúšanie	ks	1,000	103,70	103,70
10	922	220370085.S	Záverečné meranie rozhlas.zariad.500 W s meraním ZR,meranie charakteristik,vyprac.protokolu	ks	1,000	1950,00	1950,00
11	922	220370415.S	Montáž pultu diaľkového ovládania na stôl	ks	1,000	92,90	92,90
12	922	220370416.S	Montáž pultu diaľkového ovládania, pre 6-výstupných liniek	ks	1,000	116,80	116,80
13	922	220370418.S	Montáž dohliadača reproduktorových. liniek, max. 32	ks	1,000	146,00	146,00
14	922	220370419.S	Montáž riadiaceho bloku, ovládanie 6 výstupov	ks	1,000	118,00	118,00
15	922	220370429.S	Montáž rozhlasovej ústredne pre požiarový rozhlas, do 2x800W	ks	1,000	930,00	930,00
16	922	220370531.S	Montáž reproduktora do 6 W bez pripojeného regulátora hlasitosti,upevnenie,pripojenie,odskúšanie	ks	101,000	22,30	2252,30

ZADANIE

Stavba: Zariadenie pre seniorov - Domov pokojnej staroby, Snina
Objekt: Hlasová signalizácia požiaru

Objednávateľ: Mesto Snina

Zhotoviteľ: SYTELI, s.r.o., Duklianska 7, 071 01 Michalovce

Miesto: Snina

Spracoval: Ing. Zrelák

Dátum: 25.09.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
17	922	220370541.S	Montáž, reproduktorové sústavy do 25 W, upevnenie, pripojenie, odskúšanie	ks	6,000	39,70	238,20
18	R	HZS-zaškol	Zaškolenie obsluhy	kpl	1,000	300,00	300,00
19	R	HZS000125.S	Programovanie ústredne HSP	kpl	1,000	550,00	550,00

TSP

Triedenie podľa TSP

92

Montáž slaboprúdových rozvodov a zariadení

20	HSP1	Stojanový 22U 19" rozvádzač rozoberateľný RZA šírka 600 mm hĺbka 800 mm, RZA-22-A68-CAY-A1 alebo ekvivalent	ks	1,000	485,00	485,00
21	HSP2	Pevná polica so zvýšenou nosnosťou RAB-UP-550-H4, alebo ekvivalent	ks	1,000	34,80	34,80
22	HSP3	Podstavec 19" rozv. so zvýšenou nosnosťou 600x800mm, RAC-PO-X68-XD alebo ekvivalent	ks	1,000	72,30	72,30
23	HSP4	Ventilačná jednotka 19", 4 ventilátory, s termostatom, RAB-CH-X02-A1, alebo ekvivalent	ks	1,000	162,00	162,00
24	HSP5	Kontrolér Paviro PVA-4CR12 alebo ekvivalent	ks	1,000	2106,00	2106,00
25	HSP6	Zosilovač výkonu 2x500W PVA-2P500 alebo ekvivalent	ks	2,000	2500,90	5001,80
26	HSP7	Stanice hlasateľa PVA-15CST alebo ekvivalent	ks	1,000	677,90	677,90
27	HSP8	EMG Tlačidlo pre stanicu hlásateľa PVA-1EB alebo ekvivalent	ks	1,000	76,40	76,40
28	HSP9	Zakončovací modul linky Paviro PVA-1WEOL alebo ekvivalent	ks	8,000	116,00	928,00
29	HSP10	Plena Voice Alarm System - nabíječ baterií, 24V, EN 54-4, PLN-24CH12 alebo ekvivalent	ks	1,000	1672,10	1672,10
30	HSP11	Skrinkový reproduktor 6 W, guľatý, kovový, EVAC LB1-UM06E-1 alebo ekvivalent	ks	101,000	60,20	6080,20
31	HSP12	Obojsmerný zvukový projektor 12W, kovový LBC3430/03 alebo ekvivalent	ks	6,000	173,20	1039,20
32	HSP18	AKU-12V/100Ah-NP Bezúdržbový VRLA akumulátor 12V, kapacita 100Ah	ks	2,000	298,00	596,00
33	KPE000003146	Kábel pevný SSKFH-V180 2x2x0,8 P60-90R B2cas1d1a1 tienený [PRAFlaGuard, JE-H(S)tH]	m	215,000	1,42	305,30
34	KDP000001481	Kábel dátový pevný STP (U/FTP) cat.6a B2cas1d1a1 AWG23 LSOH 500MHz interiér	m	185,000	1,10	203,50
35	132752	Kábel pevný CHKE-V-O 3x1,5 FE180/P90-R B2cas1d0a1 s funkčnou odolnosťou [CHKE-V, PRAFlaDur alebo ekvivalent	m	1158,000	1,99	2304,42

ZADANIE

Stavba: Zariadenie pre seniorov - Domov pokojnej staroby, Snina
Objekt: Hlasová signalizácia požiaru

Objednávateľ: Mesto Snina
Zhotoviteľ: SYTELI, s.r.o., Duklianska 7, 071 01 Michalovce
Miesto: Snina
Spracoval: Ing. Zrelák
Dátum: 25.09.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
36		HSP14	Káblková príchytka so zachovaním funkčnosti pri požiari min. 30min pre kábel D8mm, jednostranná zinkovaná, napr. 6708 PO 8mm	ks	2230,000	0,42	936,60
37		HSP15	Skrutka do betonu, upevňovanie káblových trás do betonu, prírodného kameňa a plného muriva pre funkčnú trasu počas požiaru napr. SB6,3x35_POGMT	ks	2230,000	0,56	1248,80
38		HSP16	Protipožiarny tmel, 310 ml	ks	14,000	30,00	420,00
39		HSP17	Drobný inštalačný materiál	ks	1,000	300,00	300,00
40	345	345750065200	Lišta hranatá bezhalogénová z PVC, LHD 40x40 mm, KOPOS	m	1158,000	1,12	1296,96

OST				Ostatné			
41	R	PC.1	PPV (podiel pridružených výkonov)	kpl	1,000	630,00	630,00
42	R	MD	Mimostavenisková doprava	%	3,000	25947,28	778,42
43	R	PC.2	Sprievodná dokumentácia	kpl	1,000	200,00	200,00
44	R	PC.3	Projektová dokumentácia skutočného stavu	kpl	1,000	800,00	800,00
45	R	PC.4	Východisková revízia	kpl	1,000	350,00	350,00

Celkom 49 508,75